АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

_02.02.2015_					                                                № _37/П_

город Великие Луки

О проведении открытого
чемпионата города
по пулевой стрельбе

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки на 2014 – 2015 учебный год, с планом совместных мероприятий с МО ДОСААФ России города Великие Луки, Великолукского и Куньинского районов Псковской области, на основании положения о проведении открытого чемпионата города Великие Луки по пулевой стрельбе, посвященного Дню Защитника Отечества, 70-летию Великой Победы, 88-летию ОСОАВИАХИМ – ДОСААФ – РОСТО (ДОСААФ) – ДОСААФ России, 72 годовщине освобождения города от немецко-фашистских захватчиков в ходе месячника оборонно-массовой работы, среди МБОУ СОШ г. Великие Луки и МОУ СОШ Великолукского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 16 – 17 февраля 2015 года принять участие в открытом чемпионате города Великие Луки по пулевой стрельбе, который состоится в стрелковом тире МБОУ ДОД ДЮСШ «Центр единоборств».
2. Утвердить график участия обучающихся в открытом чемпионате города Великие Луки по пулевой стрельбе:
16 февраля 2015 года
13.00 – МБОУ СОШ №1
13.20 – МБОУ СОШ №2
13.40 – МБОУ Гимназия
14.00 – МАОУ Педагогический лицей
14.20 – МБОУ СОШ №5
14.40 – МБОУ СОШ №6
15.00 – МБОУ СОШ №7
15.20 – МАОУ Кадетская школа
17 февраля 2015 года
13.00 – МБОУ СОШ №9
13.20 – МБОУ Лицей №10
13.40 – МАОУ «Лицей №11»
14.00 – МАОУ СОШ №12
14.20 – МБОУ СОШ №13
14.40 – МАОУ СОШ №16
15.00 – МБОУ СОШ №17
15.20 – ГБОУ «Великолукская школа-интернат»
[bookmark: _GoBack]15.40 – МБОУ Центр образования
3. Руководителям общеобразовательных учреждений направить команды обучающихся для участия в открытом чемпионате города Великие Луки по пулевой стрельбе, назначить ответственного (представителя) за сохранность жизни и здоровья обучающихся в пути и во время проведения соревнований.
4. Ответственность за организацию участия в открытом чемпионате города Великие Луки по пулевой стрельбе возложить на Д.И.Флотску, специалиста Управления образования.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Начальник Управления образования                                                  Т.О.Лозницкая